Cocktails

The Perfect Gin & tonic

Hendricks gin met Finley tonic en verse komkommer

Espresso martini
Smirnoff vodka, Baileys, Frangelico en espresso

Irish green tea
Jameson irish whiskey, Peach schnapps, sprite en limejuice

Passionate cosmo
Smirnoff vodka, Passoa, Triple sec en limejuice

Lemon drop
Citroen vodka, Triple sec en limejuice

Caribbean kik

Pisang ambon, Malibu en ananassap

Tequilla sunrise
Tequilla, Jus d’orange en grenadine

Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, sinaasappel en spa rood

Angie’s sangria glas

Passoa, Rosé, jus d’orange en fruitmix Karaf

€10,50

€12,-

€9,50

€9,50

€8,-

€8,-

€8,-

€7,50

€ 8,50
€ 22,50



